
 

REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 

 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë  

Adresa    Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce  

Tel/Fax    08224 2674 (0692232246)  

Personi pergjegjes   Bledar Hoxhallari  

E-mail    bledar.hoxhallari@yahoo.com  

Ueb-faqe   www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur, mbi kufirin e larte monetar” –  

marrëveshje kuader prokurim me mjete elektronike sherbime. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-19568-09-16-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbimi i ngrohjes, per Spitalin Korce - 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me 

afat 12 muaj”. 

 

5. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen per periudhen 12 mujore – 

21,616,985.84 (njëzet e një milion e gjashtëqind gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë 

e pesë pikë tetëdhjetë katër) Lekë pa TVSH, ose 25,940,383.01 (njëzet e pesë milion e 

nëntëqind e dyzet mijë e treqind e tetëdhjetë e tre pikë zero një ) leke me TVSH, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

ose 217,825.3 (dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzet e pestë pikë tre) EURO pa 

TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 18.09.2024 është 99.24 lekë. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 12 

muajve nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 21/10/2024 Ora: 11:00  

www.app.gov.al 

 

 
[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

____________ 

Litian BROKA 
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